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“Uttel und Eggelingen
Meister der Jugend C

BoBeln KV VII / Jugend: Siegerehrung im Mirz

-ZAB- Wittmund. Am Wo-
chenende schlossen auch die Ju-
gend-C-Werfer des Kreises VII
ihre Wettkampfsaison ab. Mei-
ster wurden , Einigkeit“ Uttel
(méinnlich) und,, Eenigkeit-free
weg* Eggelingen (weiblich). Die
Siegerehrung findet am 23. 3.
1991 in Carolinensiel statt.
~ Nachfolgend die Abschlufta-
belle:

Miinnliche Jugend C
Blersum — Burhafe, weibl.
Altf'siel — Eggelingen, weibl.

©1:0
0:3

Eggeling. — Uttel 0:12
Wittmund — Berdum 3:0
1. Uttel 8 41:0 16:0
2. Wittmund 8 37:6 13:3
3. Berdum 8 27:5 11:5
4. Eggel., weibl. 8 19:11 97
5. Altf'siel 812:12 79
6. Buttforde 8 11:12 79
7. Blersum 8 516 5:11
8. Burhafe, weibl. 8 3:32 412
9. Eggelingen 8 0:60 0:16

Am kommenden Sonnabend

ist der letzte Spieltag der Jugend
D angesetzt. Die Parungen: Bler-
sum, weibl. — Eggelingen,
weibl.; Uttel — Eggelingen I; Eg-
gelingen I1 — Willen [; Willen II
— Burhafe.

Auflerdem findet am Sonn-
abend das zweite Zielwerfen der
Minner IV und Frauen III auf
der Negenbarger Strafle statt.
Am Abwurf Uttel treffen sich die
Mannschaften um 14 Uhr. Die
Paarungen lauten: Ardorf — Bur-
hafe (Minner IV), Ardorf — Uttel
(Frauen III).

® Der Kreisvorstand bittet
noch einmal alle Vereine im
Kreis VII — Wittmund zu prii-
fen, ob nicht doch noch Mann-
schaften weibliche Jugend A
und B fiir dieses Zielwerfen ge-
meldet werden kinnen. Diese
kéonnen dann auch am Sonn-
abend am Zielwerfen teilneh-
men., .


balbutte
Hervorheben
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Hervorheben
Mei-ster wurden „Einigkeit" Uttel (märmilch) 
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Uttel und Eggelingen <

“4

Meister der Jugend D, ?

Bof3eln KV VII / Jugend: Die Kleinsten haben es geschafft

-ZAB- Wittmund. Am
Sonnabend gingen auch die
kleinsten BoBlerInnen im Kreis
VII, die D-Jugend, in ihre letzte
Punktrunde. In dieser gemisch-
ten Staffel belegten die Jungen
von,,Einigkeit“ Uttel den ersten
Platz in der Gesamtwertung.
Sie und die Midchen von
»Eenigkeit free weg* Eggelin-
gen diirfen sich nun Kreismei-
ster nennen und den Kreisver-
band auf ostfriesischer Ebene
vertreten.

Weibliche Jugend A und B:

Eine Punktrunde war in diesen

Klassen nicht méglich. Deshalb
muliten die Meister in der weib-
lichen Jugend A und B in einem
Streckenwerfen am vergange-
nen Sonnabend auf der Strecke
nach Webershausen ermittelt
werden. Hier die Frgebnisse:
Weibliche Jugend A: Willen 11
Runden 0 Wurf 34 Meter.
Weibliche Jugend B: Burhafe
10 Runden 0 Wurf 77 Meter, Uttel
11 Runden 4 Wurf 55 Meter. , He
16pt noch® Willen und ,Flott
weg”“ Burhafe vertreten den
Kreis VII auf ostfriesischer Ebe-
ne.
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ten Staffel belegten die Jungen

von „Einigkeit" Uttel den ersten

Platz in der Gesamtwertung.




Minnl. Jugend D
Abschlufitabelle
Blersum (w.) — Eggelingen (w.) 0:6,
Uttel — Eggelingen I 3:0, Eggelingen
II — Willen10:16, Willen II — Burhafe
0:4.

1. Uttel 7440 131
2. Burhafe 7 541 12:2
3. Willen I 7 51:3 11:3
4. Willen II 7 36:10 8:6
5. Eggelingen (w.) 7 1646 6:8
6. Eggelingen 1 71917 410
7. Eggelingen I1 7 175 212
8. Blersum (w.) 7 068 0:14
Streckenwerfen

Frauen III: , Free herut* Ardorf: 1.

Werfen: 10 Runden, 0 Wurf, 12 Meter;
' 2. Werfen: 11/1/110.

HEinigkeit* Uttel: 1. Werfen:
10/0/36; 2. Werfen: 11/1/35. Sieger und
Kreismeister ;Einigkeit-Uttel-

Minner IV:, Free herut* Ardorf: 1.
Werfen: 9/1/72; 2. Werfen: 10/3/150.

»Flott weg* Burhafe: 1. Werfen:
8/2/38; 2. Werfen: 9/2/57. Sieger und
Kreismeister ,,Flott weg* Burhafe,
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Mannl. Jugend D
Blersum (w.) — Eggelingen w.) 06
Uttel — Eggelingen I 3:0
Eggelingen IT — Willen I 0:16
Willen II — Burhafe 0:4
1. Uttel 7 440 131
2. Burhafe 7 541 122
3. Willen I 7 513 11:3
4. Willen IT 7 3610 86
5. Eggelingen(w.) 7 1646 6:8

" 6. Eggelingen I 7 1917 410
7. Eggelingen II 7 1715 212
8. Blersum (w.) 7 068 014

® Die Kleinsten des Kreises
VII/ Wittmund hatten 7 Runden
zu absolvieren. Midchen und
Jungen konnten in den Gruppen
gemischt antreten. Die Ab-
schluf3tabellen:

Weibl. Jugend C:
1. Eggelingen
2. Burhafe

¢ Weibl. Jugend D:

1. Eggelingen

2. Blersum
Weibl. Jugend B:
1. Burhafe

2. Uttel

Mainnl. Jugend C

Blersum — Burhafe (w.)

1:0

Altfunnixsiel —~ Eggelingen (w.) 0:3

Eggelingen — Uttel

Wittmund — Berdum
Carolinensiel — Buttforde

1. Uttel

2. Wittmund
3. Berdum
4. Eggelingen (w.)
5. Altfunnixsiel
6. Buttforde

7. Blersum

8. Burhafe (w.)
9. Eggelingen

8
8
8
8
8
8
8
8
8

41:0
37:6
27:5
19:11
12:12
11:12
5:16
3:33
0:60

012
3:0

ausgef.

16:0

13:3

115
9:7
7.9
7:9
5:11
4:12
0:16
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